

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа- Югры "Березовская районная больница" Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места (ед.)	12	12	0	5	2	5	0	0	2	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	5	2	5	0	0	2	5	0	0	0
из них женщин	6	6	0	4	1	1	0	0	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Подклиника																							
Хирургический кабинет																							
78	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет кардиолога																							
100	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02. Стационар																							
Педиатрическое отделение																							
17310201	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение																							

Страница 1 из 3

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
17310202	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да
03. Бухгалтерия																	
17310301	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
17310302	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
17310303	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
04. Административно-хозяйственная часть																	
Гараж																	
17310401	Водитель (марка НИВА ВАЗ 213100 гос. номер В960УЕ86)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да
Хозяйственный блок																	
17310402	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования II-III разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет
05. Участковая больница д. Хулимсунт																	
Поликлиника																	
17310501	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
06. Врачебная амбулатория п. Сосыва																	
314	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да
07. Участковая больница с. Саранпауль																	
Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение																	
17310701	Мойщик посуды и ампул	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да

Дата составления: 07.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Райхман Анатолий Ефимович

(ФИО)

07.03.22

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации БУ "Березовская районная больница"

(должность)

(подпись)

Канева Людмила Яковлевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Милованова
Галина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(подпись)

Малей Ольга Витальевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Главная медицинская сестра

(подпись)

Саколычева Любовь Васильевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Специалист по охране труда

(подпись)

Никурова Анастасия Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Старшая медицинская сестра (подчиненная)

(подпись)

Гагарина Татьяна Федоровна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5141

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Павельева Ксения Павловна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.02.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда